Иркутская область
Эхирит-Булагатский район
Муниципальное образование «Олойское»
Администрация
РАСПОРЯЖЕНИЕ
06.03.2019 г.  № 05-лс                                                                                                        с. Олой

«Об увольнении главного бухгалтера Андреевой М.М.»

На основании статьи 80 Трудового Кодекса РФ, руководствуясь статьей 126 Трудового Кодекса РФ, пунктом 6 части 1 статьи 10 Закона Иркутской области от 15 октября 2007 г. N 88-ОЗ «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской области», статьей 46 Устава
РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. Уволить главного бухгалтера Андрееву Майю Михайловну по собственному желанию с 06 марта 2019г.
Основание: личное заявление Андреевой М.М. от 20.02.2019г.;

1. Произвести окончательный расчет  и выплатить Андреевой Майе Михайловне  компенсацию за неиспользованный отпуск в количестве 122,75 дней;
1. Оказать Андреевой Майе Михайловне материальную помощь  размере 1,17 должностных окладов.
[bookmark: _GoBack]

Глава                                                                                           В.Г. Хабитуев